
（業務連絡） 

令和７年１月２１日 

長野県ＬＰガス価格高騰対策事業の交付申請者 各位 

 

             長野県ＬＰガス価格高騰対策事業 

支援金事務局 

「長野県ＬＰガス価格高騰対策事業（第２弾）」支援金手続きの遅れについて 

  

ＬＰガス販売事業者の皆様には、この度の「長野県ＬＰガス価格高騰対策事業

（第２弾）」に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 現在、実績報告書の審査及び事実確認書類の審査に鋭意取り組んでいるとこ

ろですが、不備の解消のため事務作業に時間を要しており、確定通知（振込）が

やや遅れる傾向にあります。 

 したがって、事実確認書類の受付後、確認の電話・メールは対応できませんが、

事務作業は粛々とすすめておりますので、ご理解のほどお願い申し上げます。 

事業者の皆様には、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 


